
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 017/2021. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A Convocação dos Candidatos aprovados para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 

sito a Rua Expedicionário João Maria, n.º 1020, Esquina com a Avenida Santos Dumont – Centro, 

munidos dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0, 

do Edital de Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 002/2019, entre os dias 27 de 

Setembro a 01 de Outubro de 2021. 

 
 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO 
 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

Tiago José de Paula Ferreira 22/04/1998 13.549.374-0 Ed. Física - Bacharelado 2.º 

Lucas Vinicius Severo 05/02/1999 12.736.214-9 Ed. Física - Bacharelado 3.º 

Ana Liara Caetano 03/08/1993 12.517.552-0 Ed. Física - Bacharelado 4.ª 

Matheus Antonio da Silva 06/06/1998 12.768.247-0 Ed. Física - Bacharelado 5.º 

Mateus Nesi Merhet 04/03/1999 15.043.239-1 Ed. Física - Bacharelado 6.º 

 
 
 

Serão considerados desistentes se os candidatos não comparecerem no 

prazo determinado, não atenderam os requisitos se não apresentarem todos os documentos 

necessários à sua contratação e, desistentes caso abdiquem da vaga proposta. 

 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 24 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


